

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

บริเวณทางเข้าหมู่บ้านในฝัน หมู่ที่ 12 ตำบลหนองควาย อำเภอดง จังหวัดเชียงใหม่

- กว้าง 8.00 - 11.40 เมตร ยาว 160.00 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,331.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลหนองควาย อำเภอดง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองควาย อ.ดง จ.เชียงใหม่

คำนวณราคากลางเมื่อ 9 กุมภาพันธ์ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ค่าต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,331.00	14.73	19,605.63	1.3642	20.09	26,746.00
2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ปูบนแทคโคต)	ตร.ม.	1,331.00	270.35	359,830.49	1.3642	368.81	490,880.75
3	งานตีเส้นจราจร (Marking)							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint ระดับ 1 กว้าง 0.15 ม. (White & Yellow)	ตร.ม.	72.00	240.60	17,322.84	1.3642	328.22	23,631.82
					396,758.96	TOTAL		541,258.57

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

541,258.57

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	ห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน	541,200.00
--------------------------	--------------------------------------	------------

ประธานกรรมการ

(นายวัชรินทร์ สุนทรพินิจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

กรรมการ

(นายอรรถพล ขว้างจิตต์)

สถาปนิกชำนาญการ

(นางสาวอัญชลี มะทะธง)